
Bezirk Wetzlar 2024/25

BBWz - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2025     -    

    -    
    -    
    -    

29
30
31
32

TSV Nieder-Mörlen
SG BC Linde...Hoppers IV
BLZ Mittelhessen III
BSG Lahn-Dill III

BSG Langgöns/Rechtenbach
SG BC Linde...oppers III
TV Weilburg
SG Stadtall...Schröck II

 
 
 
 

So. 09.02.2025     -    
    -    
    -    
    -    

33
34
35
36

BSG Langgöns/Rechtenbach
TSV Nieder-Mörlen
SG Stadtall...Schröck II
TV Weilburg

SG BC Linde...oppers III
SG BC Linde...Hoppers IV
BLZ Mittelhessen III
BSG Lahn-Dill III

 
 
 
 

So. 16.02.2025     -    
    -    
    -    
    -    

37
38
39
40

BLZ Mittelhessen III
BSG Lahn-Dill III
SG BC Linde...Hoppers IV
SG BC Linde...oppers III

BSG Langgöns/Rechtenbach
TSV Nieder-Mörlen
TV Weilburg
SG Stadtall...Schröck II

 
 
 
 

So. 23.02.2025     -    
    -    
    -    
    -    

41
42
43
44

BSG Langgöns/Rechtenbach
TSV Nieder-Mörlen
TV Weilburg
SG Stadtall...Schröck II

BSG Lahn-Dill III
BLZ Mittelhessen III
SG BC Linde...oppers III
SG BC Linde...Hoppers IV

 
 
 
 

So. 09.03.2025     -    
    -    
    -    
    -    

45
46
47
48

SG Stadtall...Schröck II
TV Weilburg
SG BC Linde...oppers III
SG BC Linde...Hoppers IV

BSG Langgöns/Rechtenbach
TSV Nieder-Mörlen
BSG Lahn-Dill III
BLZ Mittelhessen III

 
 
 
 

So. 16.03.2025     -    
    -    
    -    
    -    

49
50
51
52

BSG Langgöns/Rechtenbach
TSV Nieder-Mörlen
BLZ Mittelhessen III
BSG Lahn-Dill III

TV Weilburg
SG Stadtall...Schröck II
SG BC Linde...oppers III
SG BC Linde...Hoppers IV

 
 
 
 

So. 23.03.2025     -    
    -    
    -    
    -    

53
54
55
56

SG BC Linde...Hoppers IV
SG BC Linde...oppers III
TV Weilburg
BSG Lahn-Dill III

BSG Langgöns/Rechtenbach
TSV Nieder-Mörlen
SG Stadtall...Schröck II
BLZ Mittelhessen III

 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 09.07.2024 01:26 | Seite 1 von 1


